
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

 
 
 
 

Setembro - 2020 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nesta seção, serão relacionados os atos 

administrativos do IFPB expedidos no 

âmbito do campus Guarabira. 



​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 91/2020 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 29 de setembro de 2020.   

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeada pela Portaria nº 1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, e

CONSIDERANDO

O que consta no processo nº 23506.001273.2020-38, de 29 de setembro de 2020,

RESOLVE:

I – Localizar o servidor Thobias Apolonio Batista da Silva, Assistente em Administração, matrícula
SIAPE nº 3184209, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, no ambiente Coordenação de
Gestão de Pessoas do campus Guarabira

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

KYARA NÓBREGA FABIÃO DO NASCIMENTO

Diretora Geral do Campus Guarabira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-GB, em 29/09/2020 10:32:00.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 29/09/2020. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h>ps://suap.ifpb.edu.br/auten:car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

124220

639f04f981



 

 


	Documento assinado eletronicamente por:

